1
安全踏墊
UMA系列
組裝更簡便、進化後的安全踏墊
•不但有單纜線型，也有容易和多個踏墊連接的雙纜線型等商品
•已取得EN ISO 13849-1（PLd/安全類別3）、
EN ISO 13856-1認證
•除了可和專用踏墊控制器連接以外，也可和安全控制器NX系列

C踏墊尺寸A
D踏墊尺寸B
E纜線數
1 ：單纜線型（4芯）
2 ：雙纜線型（2芯）
＊踏墊底座的尺寸請參考外觀尺寸。
UMA
2
種類
■安全踏墊
■單纜線型
■雙纜線型
形狀
尺寸 黑 黃色
A（mm） B（mm） 型號 型號
300 300 UMMA-0300-0300-1 UMMYA-0300-0300-1
400 400 UMMA-0400-0400-1 UMMYA-0400-0400-1
500 250 UMMA-0500-0250-1 UMMYA-0500-0250-1
500 400 UMMA-0500-0400-1 UMMYA-0500-0400-1
500 500 UMMA-0500-0500-1 UMMYA-0500-0500-1
500 1500 UMMA-0500-1500-1 UMMYA-0500-1500-1
600 400 UMMA-0600-0400-1 UMMYA-0600-0400-1
750 250 UMMA-0750-0250-1 UMMYA-0750-0250-1
750 500 UMMA-0750-0500-1 UMMYA-0750-0500-1
750 750 UMMA-0750-0750-1 UMMYA-0750-0750-1
750 1500 UMMA-0750-1500-1 UMMYA-0750-1500-1
1000 500 UMMA-1000-0500-1 UMMYA-1000-0500-1
1000 750 UMMA-1000-0750-1 UMMYA-1000-0750-1
1000 1000 UMMA-1000-1000-1 UMMYA-1000-1000-1
1000 1250 UMMA-1000-1250-1 UMMYA-1000-1250-1
1000 1500 UMMA-1000-1500-1 UMMYA-1000-1500-1
形狀
尺寸 黑 黃色
A（mm） B（mm） 型號 型號
300 300 UMMA-0300-0300-2 UMMYA-0300-0300-2
400 400 UMMA-0400-0400-2 UMMYA-0400-0400-2
500 250 UMMA-0500-0250-2 UMMYA-0500-0250-2
500 400 UMMA-0500-0400-2 UMMYA-0500-0400-2
500 500 UMMA-0500-0500-2 UMMYA-0500-0500-2
500 1500 UMMA-0500-1500-2 UMMYA-0500-1500-2
600 400 UMMA-0600-0400-2 UMMYA-0600-0400-2
750 250 UMMA-0750-0250-2 UMMYA-0750-0250-2
750 500 UMMA-0750-0500-2 UMMYA-0750-0500-2
750 750 UMMA-0750-0750-2 UMMYA-0750-0750-2
750 1500 UMMA-0750-1500-2 UMMYA-0750-1500-2
1000 500 UMMA-1000-0500-2 UMMYA-1000-0500-2
1000 750 UMMA-1000-0750-2 UMMYA-1000-0750-2
1000 1000 UMMA-1000-1000-2 UMMYA-1000-1000-2
1000 1250 UMMA-1000-1250-2 UMMYA-1000-1250-2
1000 1500 UMMA-1000-1500-2 UMMYA-1000-1500-2
UMA
3
■外框
註. 附PVC外蓋外框（UMRT4型、UMRT8型）及鋁質外框（UMAL型）分別附有螺絲（No.8-32×1.25吋）、螺椿各12個。